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SPECJALISTA DS. PROMOCJI

Narodowy Stary Teatr im. Heleny Modrzejewskiej w Krakowie, istniejący od 1781 roku, to
jedna

z najstarszych publicznych scen w Polsce. To również jeden z trzech teatrów w Polsce o
statusie sceny narodowej. Legendę i artystyczną renomę Starego Teatru współtworzyli
najwybitniejsi reżyserzy. Narodowy Stary Teatr – uważany za jeden z najważniejszych i

najlepszych w kraju – realizuje na swoich scenach spektakle na podstawie tekstów
współczesnych, jak i reinterpretacji klasyki, zapraszając do współpracy zarówno polskich,

jak i zagranicznych twórców.

 

Ogłoszenie o pracę

 

POSZUKUJEMY KANDYDATKI/KANDYDATA NA STANOWISKO: SPECJALISTA DS.
PROMOCJI

Miejsce pracy: Kraków

Termin składania ofert do 31 sierpnia 2022 r.

 

Do obowiązków osoby zatrudnionej na tym stanowisku należeć będzie:

planowanie i realizacja kampanii promocyjno-informacyjnych dla wydarzeń
artystycznych Teatru,

rozwijanie obecnych kanałów komunikacji teatru z widzem, zwłaszcza w nowych
mediach,

tworzenie, redagowanie i planowanie angażujących treści przeznaczonych do
publikacji w mediach społecznościowych,

moderowanie i monitorowanie treści w mediach społecznościowych i na stronach
www,

współtworzenie i realizacja strategii komunikacyjnej Narodowego Starego Teatru,



współtworzenie strategii współpracy z określonymi mediami i realizowanie jej
założeń,

projektowanie i koordynowanie dystrybucji materiałów reklamowych,

wspieranie promocyjne działalności Muzeum MICET,

ścisła współpraca z innymi pracownikami Biura Promocji i pozostałymi działami
Teatru,

inicjowanie zmian i usprawnień w obszarze promocji, reklamie i public relations,
mających na celu efektywność oddziaływania Teatru na środowisko zewnętrzne oraz
kreowanie i rozwijanie marki Narodowego Starego Teatru,

obsługiwanie recepcyjne premier i innych okazjonalnych przedsięwzięć
artystycznych,

pomoc w organizowaniu spotkań i konferencji na terenie teatru (na żywo i
transmitowanych do sieci – FB, YT, VOD.

Wymagania:

wykształcenie co najmniej średnie, preferowane wyższe,

minimum 3 – letnie doświadczenie w pracy o podobnym zakresie zadań (mile
widziane doświadczenie w agencji reklamowej),

praktyczna wiedza z zakresu planowania kampanii w mediach społecznościowych i
znajomość narzędzi marketingowych opartych o media społecznościowe,

umiejętność programowania procesu promocji wydarzeń,

praktyczna znajomość zagadnień z zakresu PR oraz e-PR,

kreatywność,

doświadczenie we współpracy z mediami o zasięgu lokalnym oraz ogólnopolskim,

umiejętność pisania i redagowania tekstów,

znajomość rynku mediów i trendów branżowych,

wiedza z zakresu kultury i sztuki,

znajomość przepisów prawa regulujących zagadnienia objęte zakresem
obowiązków,

znajomość przynajmniej jednego języka obcego w stopniu pozwalającym na
prowadzenie kontaktów służbowych w sferze działalności instytucji,

wysoka kultura osobista,

wysoko rozwinięte umiejętności komunikacji i pracy w zespole.

Oferujemy:

stabilność zatrudnienia w oparciu o umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu



pracy,

atrakcyjne warunki pracy,

możliwość korzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,

możliwość rozwoju zawodowego,

uczestniczenie w ambitnych projektach artystycznych realizowanych w ramach
programu Teatru,

przyjazną atmosferę w pracy,

pracę w ścisłym centrum Krakowa.

Wymagane dokumenty:

kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie i kwalifikacje zawodowe,

kopie dokumentów potwierdzających doświadczenie w pracy o podobnym zakresie
zadań,

w przypadku chęci uczestnictwa w innych naborach prowadzonych przez Teatr
prosimy o umieszczenie oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych
osobowych w celu wykorzystania ich w innych naborach prowadzonych przez
Narodowy Stary Teatr przez okres najbliższych 9 miesięcy.

 

Zainteresowane osoby proszone są o przesłanie zgłoszeń za pomocą poczty elektronicznej
na adres e-mail rekrutacja.promocja@stary.pl

Zastrzegamy sobie możliwość kontaktu z wybranymi kandydatami.
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Barbara Kwiatkowska
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